

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.02 - budova č. 48 – 1PP, 1NP

Soupis: D.1.4.2 - Vytápění

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Účastník:
Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

IČ: 25301144
DIČ: CZ25301144

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			272 436,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	272 436,00	21,00%	57 211,56
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	329 647,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt:

SO.02 - budova č. 48 – 1PP, 1NP

Soupis:

D.1.4.2 - Vytápění

Místo:

Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

272 436,00

PSV - Práce a dodávky PSV

93 679,00

713 - Izolace tepelné

10 077,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

34 758,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

29 305,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

19 539,00

O01 - Ostatní

178 757,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.02 - budova č. 48 – 1PP, 1NP

Soupis: D.1.4.2 - Vytápění

Místo:

Zadavatel:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

Datum: 16. 4. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 272 436,00

D PSV Práce a dodávky PSV 93 679,00

D 713 Izolace tepelné 10 077,00

1	K	713463311	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	45,000	63,00	2 835,00	CS ÚRS 2025 01
PP Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463311								
VV 45 45,000								
2	M	2837702.x	Izolace návleková s Al tl. 30mm/15mm	m	49,500	88,00	4 356,00	
PP Izolace návleková s Al tl. 30mm/15mm								
VV 45 45,000								
VV 45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 49,500								
3	K	713020105.x	D+M Tvarovky a ohyby izolace z minerální vlny a hliníkovou fólií na povrchu	soubor	1,000	2 846,00	2 846,00	
PP D+M Tvarovky a ohyby izolace z minerální vlny a hliníkovou fólií na povrchu								
4	K	998713312	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	40,00	40,00	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713312								
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 34 758,00								
5	K	733223102.x	D+M Potrubí měděné, tvrdé, spojované měkkým pájením 15x1 mm, včetně tvarovek	m	45,000	535,00	24 075,00	
PP D+M Potrubí měděné, tvrdé, spojované měkkým pájením 15x1 mm, včetně tvarovek								
6	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	24,000	274,00	6 576,00	CS ÚRS 2025 01
PP Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733224222								
7	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	45,000	14,00	630,00	CS ÚRS 2025 01
PP Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291101								
8	K	7335001.x	D+M Konstrukce pro uchycení rozvodů pod stropem - objímky + závěsy	soubor	1,000	2 846,00	2 846,00	
PP D+M Konstrukce pro uchycení rozvodů pod stropem - objímky + závěsy								
9	K	998733312	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	631,00	631,00	CS ÚRS 2025 01
PP Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733312								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 734			Ústřední vytápění - armatury					
				29 305,00				
10	K	734002.x	D+M Šroubení rad. přímé G 1/2"	kus	50,000	271,00	13 550,00	
PP			D+M Šroubení rad. přímé G 1/2"					
11	K	734004.x	D+M Svěrné šroubení D15 pro měděná potrubí	kus	4,000	472,00	1 888,00	
PP			D+M Svěrné šroubení D15 pro měděná potrubí					
12	K	7340144.x	D+M Armatura HM rohová s termostatickou hlavicí	soubor	2,000	2 522,00	5 044,00	
PP			D+M Armatura HM rohová s termostatickou hlavicí					
13	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	4,000	441,00	1 764,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734211120					
14	K	7345007.x	D+M Mosazný svěrný přechod s vnějším závitem 1/2" x 15 mm	kus	4,000	277,00	1 108,00	
PP			D+M Mosazný svěrný přechod s vnějším závitem 1/2" x 15 mm					
15	K	7345008.x	Montáž přípojky na stávající potrubí	soubor	4,000	1 383,00	5 532,00	
PP			Montáž přípojky na stávající potrubí					
16	K	998734312	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	419,00	419,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734312					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	19 539,00				
17	K	735001.x	Tlaková zkouška otopných těles	soubor	1,000	1 707,00	1 707,00	
PP			Tlaková zkouška otopných těles					
VV			1	1,000				
18	K	735002.x	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	2,000	157,00	314,00	
PP			Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním					
19	K	735004.x	D+M Růžice litinová vrtaná G 1 1/4" x 1/2"	kus	50,000	139,00	6 950,00	
PP			D+M Růžice litinová vrtaná G 1 1/4" x 1/2"					
20	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	13,000	153,00	1 989,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Otopná tělesa litinová montáž těles článkových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735119140					
VV			"zpětná montáž stávajících těles" 13	13,000				
21	K	735164512	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	2,000	549,00	1 098,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735164512					
22	M	TR02.x	Trubkové otopné těleso se středovým připojením 900/450	kus	2,000	3 554,00	7 108,00	
PP			Trubkové otopné těleso se středovým připojením 900/450					
23	K	998735312	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,000	373,00	373,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735312					
D O01			Ostatní	178 757,00				
24	K	RP01	Dočasná demontáž stávajících otopných těles	kus	25,000	854,00	21 350,00	
PP			Dočasná demontáž stávajících otopných těles, vč. přesunu na místo dočasného uskladnění, ochrana před poškozením, přesun zpět na místo osazení					
25	K	RP16	Pomocné práce-„Položka obsahuje vynechání nebo vysekání kapes pro kotvici šrouby vodiček a prostupů pro rozvody a jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo strozech; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů, pevných bodů a konstrukcí	soubor	1,000	11 383,00	11 383,00	
PP			Pomocné práce-„Položka obsahuje vynechání nebo vysekání kapes pro kotvici šrouby vodiček a prostupů pro rozvody a jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo strozech; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů, pevných bodů a konstrukcí					
VV			1	1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	RP18	Podružný, pomocný a spojovací materiál - „Položka obsahuje veškerý drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.“	soubor	1,000	14 228,00	14 228,00	
	PP		Podružný, pomocný a spojovací materiál - „Položka obsahuje veškerý drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.“					
	VV		1		1,000			
27	K	RP19	Revize a zkoušky	soubor	1,000	13 659,00	13 659,00	
	PP		Revize a zkoušky					
	VV		1		1,000			
28	K	RP20	Pomocné lešení a plošiny po celou dobu stavby	soubor	1,000	22 765,00	22 765,00	
	PP		Pomocné lešení a plošiny po celou dobu stavby					
	VV		1		1,000			
29	K	RP21	Odstranění rozvodů a ekologická likvidace demontovaných rozvodů, vč. odvozu do 25 km a poplatku	soubo	1,000	50 000,00	50 000,00	
	PP		Odstranění rozvodů a ekologická likvidace demontovaných rozvodů, vč. odvozu do 25 km a poplatku					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>předpoklad - 9 ks litinových radiátorů, potrubí</i>					
			1		1,000			
30	K	RP22	Stavební výpomoc - sekání drážek a prostupů vč. hrubého zapravení	m	3,000	398,00	1 194,00	
	PP		Stavební výpomoc - sekání drážek a prostupů vč. hrubého zapravení					
	VV		6*0,5		3,000			
31	K	RP24	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Mimostaveništní doprava					
32	K	RP32	Vyvážení a zaregulování otopné soustavy	soubor	1,000	8 537,00	8 537,00	
	PP		Vyvážení a zaregulování otopné soustavy					
	VV		viz výkresová a textová část D.1.4.1					
	VV		1		1,000			
33	K	0002.x	Proplach litinových otopných těles	kus	25,000	478,00	11 950,00	
	PP		Proplach litinových otopných těles					
34	K	0006.x	Napouštění systému upravenou vodou včetně upravené vody a odvzdušnění	soubor	1,000	4 553,00	4 553,00	
	PP		Napouštění systému upravenou vodou včetně upravené vody a odvzdušnění					
	VV		1		1,000			
35	K	0007.x	Topná a tlaková zkouška	soubor	1,000	9 106,00	9 106,00	
	PP		Topná a tlaková zkouška					
	VV		1		1,000			
36	K	0008.x	Protipožární ucpávka nad d54	soubor	4,000	1 258,00	5 032,00	
	PP		Protipožární ucpávka nad d54					